УКРАИНА     АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ
г. ФЕОДОСИЯ   ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ   16 СЕССИЯ 6 СОЗЫВА

 ¹237
от 30.08.2011г.

Об утверждении графика проведения отчетных собраний депутатов 6 созыва в избирательных округах.
Руководствуясь ст. 8   Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 1,3,8   Положения «Об

общих собраниях граждан по месту жительства в Украине» утвержденного Постановлением Верховного
Совета Украины № 3748-ХII от 17.12.1993 г. , Орджоникидзевский поселковый совет РЕШИЛ :

1. Депутатам   Орджоникидзевского поселкового совета 6 созыва в срок до 01 ноября 2011 г. провести в
своих избирательных округах отчетные собрания.

2. График  проведения    отчетных  собраний  депутатами  в избирательных  округах  утвердить (прилагается).
3. Данное решение с графиком проведения отчетных собраний депутатами в избирательных округах

вывесить на информационные доски поселка, в избирательных округах и опубликовать в информацион-
ном бюллетене Орджоникидзевского поселкового совета «Орджоникидзевский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Секретарь поселкового совета Т. В. Зубрилова

ГРАФИК проведения отчетных собраний депутатов Орджоникидзевского поселкового совета
6 созыва в избирательных округах.

№
п/п Ф.И.О. депутата № округа, адрес Дата

проведения
Время

проведения
Место

проведения

1. Захарова Людмила
Анатольевна

1 округ
ул. и пер. Семашко, пер. Больничный 3 25.10.2011 г. 15-00. пер.Больничный

д.3

2. Бутусов Алексей Игоревич 2 округ
ул.Нахимова д.1,1/а,2/а ул. Ленина д. 1,2 22.10.2011 г. 14-00.

район д. 1
по ул. Ленина

д.1 ул.Нахимова

3. Кистанов
Алексей Анатольевич

3 округ
ул. Ленина д.З, 4/а, 4 29.10.2011 г. 14-00. д.-4/а

ул. Ленина

4. Соич
Ирэна Яхядиновна

4 округ
ул. Ленина д.5,6,7 ул.Нахимова

д.10,11,13,15
28.10.2011 г. 14-00. д. 11 ул.Нахимова

5. Байраченко
Анна Николаевна

5 округ
ул. Ленина д.9,10,11 ул.Нахимова д. 17,19 21.10.2011г. 14-00. Парк Кирова

6. Галамай Наталья Дмитриевна 6 округ
ул.   Нахимова  д.З,   д.5, Д.6, д. 7 17.10.2011г. 14-00. д.5 ул.Нахимова

7. Швец Лиана Гурамовна 7 округ
ул. Нахимова д.2 с кв. 1 по кв. 96 22.10.2011г. 14-00. д.2 ул.Нахимова

8. Румянцев
Сергей Владимирович

8 округ
ул. Нахимова д.2/б,4 ул. Нахимова д.2   с

кв. 97 по кв. 112
22.10.2011г. 14-00. д.4 ул.Нахимова

8. Медведев
Валерий Афанасьевич

9 округ
ул.Бондаренко д.д. 1,2,3,4,5,6,8 30.10.2011г. 14-00. д.3 ул.Бондаренко

10. Митина
Ирина Викторовна

10 округ
ул. Бондаренко д. 15 26.10.2011 г. 14-00. д.15

ул.Бондаренко

11. Хоменко
Сергей Владимирович

11 округ
ул. Бондаренко   д. 12   с кв. 1 по кв. 70 15.10.2011г. 10-00. д.12

ул.Бондаренко

12. Зубрилова
Татьяна Владимировна

12 округ
ул.Бондаренко д. 12 кв. 71 по кв. 145 15.10.2011г. 10-00. д.12

ул.Бондаренко

13. Гаврилина Валентина
Васильевна

13 округ
ул. Нахимова д. 18,д.20 ул. Бондаренко д.1З 15.10.2011г. 14-00. д.13

ул.Бондаренко

14. Прасолова
Надежда Викторовна

14 округ
ул.Нахимова д. 12,14,16 ул.Бондаренко д.7,9,11 29.10.2011г. 10-00. д.14 ул.Нахимова

15. Кузнецов
Борис Георгиевич

15 округ
ул. Бондаренко д. 14

ул. Нахимова д. 22 с   кв. 41 по кв. 80
29.10.2011 г. 14-00 д.14

ул.Бондаренко

16. Дубинина
Надежда Валентиновна

16 округ
Ул. Нахимова д. 25

Ул. Нахимова, д. 22 с кв. 1 по кв. 40
29.10.2011 г. 13-00 д.25 ул.Нахимова

Секретарь поселкового совета  Т.В.Зубрилова

№ 15, сентябрь-октябрь 2011 г.

Дорогие юбиляры 2011 года!
От всей души поздравляем Вас
с Международным днем граждан
преклонного возраста и вашими личными юбилеями!

24.Кудюкова Валентина Алексеевна
25.Лисовская Светлана Владимировна
26.Лобанова Людмила Петровна
27.Лупачева Надежда Федоровна
28.Макухина Зоя Андреевна
29.Мищенко Лариса Дмитриевна
30.Новикова Надежда Константиновна
31.Одинцова Анна Ивановна
32.Петрученко Людмила Васильевна
33.Решетняк Анатолий Иванович
34.Рудницкая Татьяна Васильевна
35.Самбурская Зоя Леонидовна
36.Свириденко Валерий Алексеевич
37.Соич Валерий Игоревич
38.Сторожицкая Мария Евдокимовна
39.Тимонова Мария Серафимовна
40.Толчин Юрий Михайлович
41.Трещеновский Николай Ефимович
42.Устимец Николай Иванович
43.Филин Валерий Николаевич
44.Цапко Нина Алексеевна
45.Цыбенко Надежда Витальевна
46.Цыпленкова Тамара Степановна
47.Чакыру Надежда Ахнафовна
48.Чекунова Зоя Михайловна
49.Юманова Татьяна Владимировна
50. Шитиков Владимир Ильич

65 лет
1.Аксенчик Екатерина Иосифовна
2.Богачев Валерий Сергеевич
3.Дудоладова Галина Ивановна
4.Жуков Борис Алексеевич
5.Карпенко Александр Федорович
6.Котельная Валентина Степановна
7.Кочубей Валентина Григорьевна
8.Кувшинова Надежда Алексеевна
9.Кулыгина Лидия Александровна
10.Лебедев Анатолий Львович
11. Леванов Анатолий Львович
12. Лизогуб Николай Трофимович
13.Лукашевич Виталий Владимирович
14.Майер Анатолий Христофорович
15.Марченко Лидия Петровна
16.Минакова Лидия Сергеевна
17.Негрей Екатерина Ивановна
18.Нижеборец Лариса Сергеевна
19.Новожилов Владимир Георгиевич
20.Орлова Людмила Валентиновна
21.Палкин Геннадий Павлович
22.Попова Галина Анатольевна
23.Резунов Виктор Иванович
24.Решнова Пелагея Григорьевна
25.Рубцов Валерий Николаевич
26.Румянцева Надежда Александровна
27.Рыхлина Татьяна Николаевна
28.Сапунков Анатолий Самуилович
29.Синегуб Тамара Васильевна
30.Соколова Тамара Федоровна
31.Степанова Светлана Вячеславовна
32.Сурков Владимир Анатольевич
33.Терновский Евгений Иванович
 34.Тощева Эльвира Давыдовна
35.Фруленко Людмила Алексеевна
36.Хорошун Надежда Степановна
37.Царькова Любовь Васильевна
38.Чаплин Виктор Васильевич
39.Шляхова Нина Васильевна
40.Шугалей Валерий Петрович

55 лет
1. Алексеева Татьяна Васильевна
2. Алошнина Ирина Ивановна
3. Борисова Нина Александровна
4. Васюкова Елена Николаевна
5. Винничек Тамара Евгеньевна
6. Ефимченкова Татьяна Николаевна
7. Жебальцева Людмила Николаевна
8. Заяц Надежда Ивановна
9. Кобец Людмила Юрьевна
10. Комарова Людмила Владимировна
11. Косарева Анна Анатольевна
12. Кострюкова Антонина Степановна
13. Кузьменко Любовь Леонидовна
14. Лапта Светлана Петровна
15. Мазарчук Галина Павловна
16. Мурзина Любовь Гавриловна
17. Мусорина Ирина Александровна
18. Петренко Анна Васильевна
19. Пыршева Татьяна Михайловна
20.Сидоренко Ирина Владимировна
21. Скокова Галина Сергеевна
22. Слисенко Валентина Павловна
23. Смирнова Надежда Николаевна
24. Соловьева Татьяна Васильевна
25. Спирина Наталья Федоровна
26. Стемповская Валентина Павловна
27. Суркова Наталья Алексеевна
28. Уткина Лариса Владимировна
29. Цапко Татьяна Ивановна
30. Червонищенко Ольга Николаевна
31. Шитикова Наталья Леонидовна
32. Щербак Антонина Дмитриевна

60 лет
1.  Адамчук Надежда Петровна
2. Адамчук Петр Карпович
3. Блаженко Владимир Иванович
4. Волина Ольга Алексеевна
5. Гаврилина Татьяна Игнатьевна
6. Гамов Олег Тимофеевич
7. Гамова Наталья Андреевна
8. Глазунова Галина Владимировна
9. Гусева Любовь Васильевна
10. Дементьева Ольга Романовна
  11. Деревянко Владимир
              Васильевич
 12. Джалилова Раиса
                       Александровна
             13. Джалилов
                   Алимджан Сабирович
             14. Дударчук
                Александр Андреевич
                 15. Жукова
                    Наталья Александровна
             16. Кармаев
                       Александр Федорович
           17. Карпенко Виктор Федорович
               18. Катасонов
                    Евгений Васильевич
                       19.Кистанова
                                 Татьяна Михайловна
                                 20.Кондудина
                                Наталья Михайловна
                                21.Косенко Нелля
                                           Константиновна
     22.Куликова   Наталия Борисовна
                                     23.Кутафина Лидия
                                                   Ивановна

41.Якубышин Виктор Филиппович

70 лет
1.Акатов Геннадий Константинович
2.Барылин Николай Ефимович
3.Барылина Алла Николаевна
4.Богданова Людмила Владимировна
5.Галушко Юлия Михайловна
6.Герасимова Зоя Федоровна
7.Голобородько Валерий Николаевич
8.Горнякова Нина Матвеевна
9.Гайдамака Владимир Григорьевич
10.Данилов Алексей Иванович
11. Дудар Анатолий Терентьевич
12.Заболотская Вера Сергеевна
13.Иванова Галина Васильевна
      Н.Иванов
14.Валерий Андреевич
15.Ковалева Алла Петровна
16.Козырева Галина Михайловна
17.Куприкова Антонина Андреевна
18.Лизогубова Анна Спиридоновна
19.Макаренко Рина Гавриловна
20.Макарова Нина Михайловна
21.Марченко Николай Трофимович
22.Мельниченко Павел Пантелеевич
23.Мухрынов Станислав Иванович
24.Недельская Светлана Гавриловна
25.Новоселов Сергей Николаевич
26.Огильба Владислав Иванович
 27.0сипова Галина Ивановна
28.Павлова София Александровна
29.Пильвицкая Нина Александровна
30.Поляков Владимир Дмитриевич
31. Радько Валентина Константиновна
32.Родин Николай Григорьевич
33.Савченко Людмила Николаевна
34.Самоц Анна Павловна
28.35.Стусь Екатерина Николаевна
36. Табунова Галина Георгиевна
37.Тарасова Антонина Ивановна
38.Фомичева Галина Николаевна
39.Харченко Виктор Терентьевич
40.Цепелева Валентина Петровна
41 .Цуканова Лидия Ивановна
42.Шевакова Вера Владимировна
43.Щербина Михаил Иванович

75 лет
1.Агарков Владимир Дмитриевич
2.Базаров Анатолий Михайлович
3.Батуринец Тина Аврамовна
4.Беляева Тамара Васильевна
5.Боргун Мария Афанасьевна
6. Вараева Нина Григорьевна
7. Власенко Анатолий Николаевич
8.Воробьева Надежда Тихоновна
9.Воротилов Виктор Антонович
10.Герасимов Валерий Степанович
11.Гове Александр Константинович
12. Грозевская Анна Михайловна
13.Деянова Елена Михайловна
14.Долгополова Татьяна Михайловна
15.Евхимик Тамара Давыдовна
16.Захарова Тамила Майоровна
17.Зык Евгений Иванович
18.Иванова
      Александра Александровна

19.Исаков Борис Ефимович
20.Конивченко Пелагея Егоровна
21.Королев Геннадий Михайлович
22.Костенко Прасковья Сергеевна
23.Крикунова Анна Константиновна
24.КузьменковаОльга Николаевна
25.Кунченко Николай Маркович
26.Кудрявский Виталий Архипович
27.Мальцева Ангелина Михайловна
28.Нелич Лидия Георгиевна
29.0леник Анна Петровна
30.Петров Виталий Григорьев
31. Павлова Зинаида Ивановна
32.Петров Юрий Степанович
33.Подрезова Ольга Прокофьевна
34.Полякова Тамара Григорьевна
35.Ромаева Надежда Михайлов
36.Саламатина Ирина Иововна
37.Скидан Александр Степанович
38. Соколенко
             Таиса Константиновна
39.Топуридзе Светлана Петровна
40.Умнова Ефросинья Ивановна
41.Фаттахов Баязит Магизьянович
42.Хотинок Оксана Григорьевна
43.Чекля Валентина Павловна
44.Шеваков Сергей Андреевич
45 .Шевчук Любовь Степановна
46.Шкарлет Серафима Андреевна

80 лет
1.Вандик Мария Иосифовна
2.Волков Виктор Трифонович
3.Губанова
          Людмила Владимировна
4.Громыко Валентина Михайловна
5.Катеринчук
                Евгения Максимовна
6.Кряжова Марианна Павловна
7.Ласкавая Людмила Григорьевна
8.Литвинова Татьяна Ивановна
9.Монахова Зоя Сергеевна
10.Пономарева
                Варвара Ивановна
11.Пигарева Меланья Тимофеевна
12.Сидько Федор Стефанович
13.Сушкова
        Зинаида Константиновна
14.Сушков Василий Павлович
15. Цапко Екатерина Георгиевна

85 лет
1.Воскресенских
            Галина Васильевна
2. Григорьева Тамара Ивановна
3.Галеева
            Антонина Александровна
4.Журавлева Нина Семеновна
5.Загородняя Анна Кузьминична
6.Копорушкина
             Изида Александровна
7.Макоско Людмила Николаевна
8.Онищенко Иван Кириллович
9.Середа Ольга Ивановна
10.Спиваков Борис Моисеевич
11.Трещененкова Нина Егоровна
12.Шендрикова Анна Савельевна